

AGENCY 1 IVS

Klintevej 31A
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Mads Nikolaj Bessing Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AGENCY 1 IVS
Klintevej 31A
8240 Risskov

e-mailadresse: mads@agency1.dk

CVR-nr: 35670424
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Djurslands Bank
Nordre Strandvej 75
8240 Risskov
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Agency 1 IVS

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for virksomhedsrådgivning med fokus på salg og markedsføring.

I regnskabsåret 2017 har der ikke været kunder til selskabets ydelser. Årets omsætning blev 0 DKK og resultatet blev -349 DKK.

Årets resultat betegnes som ikke tilfredsstillende, da det ikke har været muligt for selskabet at oparbejde en tilfredsstillende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	-1.139
Bruttoresultat		0	-1.139
Administrationsomkostninger		-168	-2.448
Resultat af ordinær primær drift		-168	-3.587
Andre finansielle omkostninger		-181	-324
Ordinært resultat før skat		-349	-3.911
Årets resultat		-349	-3.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-349	-3.911
I alt		-349	-3.911

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.200	11.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.200	11.200
Anlægsaktiver i alt		11.200	11.200
Likvide beholdninger		633	-2.586
Omsætningsaktiver i alt		633	-2.586
Aktiver i alt		11.833	8.614

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-8.267	-10.778
Forslag til udbytte			-12.000
Egenkapital i alt		-8.167	-22.678
Gæld til banker		20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			11.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			11.292
Gældsforpligtelser i alt		20.000	31.292
Passiver i alt		11.833	8.614

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis